CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

ESTADO DE SÃO PAUL(
CAE SST TATA IMLDINA

ProtocoloGeral nº      DONA Data Hora12020 18; 0) [70:53]
re ] [ 02/2020| [ 10:53b|
VERRONALDOMENDES 2 Assunto

Espécie:INDICAÇÃO nº669 ————————
Solicitando a poda de uma árvore na Rua S
Bernardo - Jd. Das Oliveiras. (ksm)!

me memeem;
EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

Considerando que este vereador em diligência pelas ruas do
Jd. Das Oliveiras, onde em contato com a população moradores da Rua S.
Bernardo, 34, solicitaram de forma urgente, a poda de árvores em frente ao
endereço citado.

Considerando alguns casos acontecidos e relatados pela
população local, quanto à escuridão causada pelas árvores, de forma que estas
estão servindo de esconderijo para pessoas más intencionadas, e se tornando
motivo de medo e insegurançapelos moradores.

Diante do exposto, indico que, ouvido o plenário seja oficiado
a Exmº Prefeito Municipal, e esta a secretaria competente, a poda das árvores
localizadas em frente ao endereço Rua S. Bernardo, 34, Jd. Das Oliveiras -
Matão.

Sala das Sessões, 18 de fevereiro de 2020.

Lido no Expedienteda
Sessão Ordináriade

18 FEV 2029

CAMEni Invtres rasensu

CAMARA MUNICIPAL
SUMARÉ

TRAVESSA1º CENTENÁRIO, 32 - CENTRO - CEP 13170-031 - SUMARÉ - SP - FONES: (19) 3883-8810/ 3883-8833 - FAX: (19) 3873-1865